
  COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL SINDACO

Oggetto: Nomina del Sig. Gennuso Orazio come collaboratore del Sindaco a titolo gratuito.

IL SINDACO

Premesso che le scelte programmatiche di questa Amministrazione Comunale sono volte a curare
gli interessi della propria comunità, promuovendone lo sviluppo sociale, economico e culturale;

Considerato che lo scrivente Sindaco intende conferire un incarico fiduciario a titolo gratuito ad un
esperto dotato di adeguata conoscenza sul Controllo del Territorio e sulle segnalazioni
relativamente alle zone periferiche del Comune;

Rilevato che l’individuazione da parte dell’organo politico del soggetto cui conferire l’incarico si
fonda essenzialmente su valutazioni di carattere fiduciario;

Ritenuto che l'incarico di che trattasi può essere conferito al Sig. Gennuso Orazio, nato a  Modica
(RG) il 04/08/1957, residente a Rosolini in C.da Ruta SNC, il quale, come risulta da apposito
curriculum vitae, è  in possesso di professionalità ed esperienza conducenti alla fattispecie;

Dato atto che l’apporto del predetto nello svolgimento dei compiti di collaboratore del Sindaco per
l’attuazione del programma amministrativo nelle tematiche meglio specificate in narrativa, è di
rilevante importanza;

Che l’interessato ha manifestato l’intendimento a svolgere l’incarico a titolo gratuito;

Visto lo Statuto Comunale.

DETERMINA
Per i motivi esposti in narrativa:

Di conferire al Sig.  Gennuso Orazio, nato a Modica (RG) il 04/08/1957 e residente a1)
Rosolini in C.da Ruta SNC,  l’incarico di collaboratore, a tempo determinato, che non
costituisce rapporto di pubblico impiego, al fine di espletare l’attività di controllo del
Territorio e le segnalazioni della periferia del Comune;

OGGETTO:NOMINA  DEL SIG. GENNUSO ORAZIO COME
COLLABORATORE
DEL SINDACO A TITOLO GRATUITO.

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 21 del 10-05-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

COPIA

DETERMINA SINDACALE  N. 21 DEL  10-05-2019

REG. GEN. N. 206



  COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

Il  Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

Di dare atto che l’incarico si intende conferito a titolo gratuito, decorrerà dalla data odierna2)
e fino al 31/12/2020;
L’incarico è revocabile in ogni momento a giudizio discrezionale del Sindaco;3)
Di disporre, a cura del Servizio di Segreteria la pubblicazione del presente provvedimento,4)
all’Albo Pretorio on-line e sul sito web del Comune, nonché l’invio di copia del presente
provvedimento all’interessato, al Presidente del Consiglio Comunale, agli Assessori, al
Segretario Comunale, ai Responsabili di Settore dell’Ente.

                                                                                                                     Il Sindaco
                                                                                                          Avv. Giuseppe Incatasciato

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 21 del 10-05-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



  COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 21 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO   del  10-05-2019
Reg. Gen. n. 206 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 10-05-19

IL MESSO

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 21 del 10-05-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


